
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЛА'КАТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИЭТЕ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАЛА'КАТАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯЦЫ БАЛА'КАТАЙ АУЫЛЫНЫЦ
2-СЕ УРТА ДОЙ9М БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ

. МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(Яцы Балатсатай аулыньщ 2-се Ьанлы УДББМ МБМУ)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 2 с.НОВОБЕЛОКАТАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ № 2 с. Новобелокатай)

БОЙРОК

"27'"март 2020г. № 64- од

ПРИКАЗ

"27" марта 2020 г.

О внесении изменений в календарный учебный график

На основании части Зстатьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального
закона от 29.12.2012 «О внесении изменений в приказ № 138/ОД от
24.03.2020г.»
П р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в ООП основного общего и среднего общего
образования в части изменения календарных учебных графиков:

• Установить сроки весенних каникул с 23.03.2020г. по 05.04.2020г.
• Установить начало VI семестра с 06.04.2020г., обучение проводить в

дистанционной форме с 06.04.2020г. по 20.04.2020г.

2. Заместителям директора Ишкиевой Н.Н. и Киневой О.П.
• Проинформировать педагогических работников об изменениях
• Проконтролировать реализацию ООП основного общего и среднего

общего образования в полном объеме с учетом изменений, указанных
в пункте 1 настоящего приказа.

3 .Учителю информатики Бекетовой Т.П. разместить учебные календарные
графики в новой редакции с учетом изменений, на официальном сайте МБОУ
СОШ № 2 с. Новобелокатай
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ф. Минигалина


